平成21年11月24日

各  位

名古屋市中村区亀島二丁目１３番８号

明 治 電 機 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 安 井 善 宏

（コード番号：3388）

問合せ先：代表取締役副社長

 林 正 弘

（TEL 052-451-7723）

仙台事務所開設に関するお知らせ

当社は、下記のとおり仙台事務所を開設することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．開設の目的

当社はこれまで、東北エリアのお客様につきましては東京支店にて出張ベースでカバーして

まいりましたが、当エリアのお客様に対して従来以上に迅速に対応し、また、きめ細かいサー

ビスの提供・充実を図っていくため、東京支店のサテライトオフィスとして仙台事務所を開設

することといたしました。

２．開設事務所の概要

（１）名称 明治電機工業株式会社 仙台事務所

（２）所在地 宮城県仙台市泉区泉中央３丁目 15－15

（３）責任者 所長 高瀬慎一

（４）業務開始日 平成 21 年 12 月１日（火）

３．今後の見通し

当該事務所開設の業績に与える影響は軽微であり、平成22年３月期業績予想の変更はござい

ません。

以 上